
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  06             dne 15.03.2017                   OISM061704R  

 

Ukončení záměru a uzavření nájemní smlouvy na nájem prostoru sloužícího podnikání 

  

 

Důvodová zpráva 

Město Milevsko usnesením RMM č. 472/16 ze dne 07.12.2016 zveřejnilo záměr pronajmout 

prostor sloužící podnikání č. 104 v čp. 1401 Libušina (provozování pedikérských služeb), 

s minimální výší nájemného 1.134,00 Kč/měs (cena obvyklá dle znaleckého posudku č. 3208-

188-16 ke dni 15.11.2016, který vypracovala Ing. Zdeňka Hrochová). Jedná se o prostor 

s celkovou podlahovou plochou 20,25 m
2
. V daném termínu nebyly podány žádné písemné 

nabídky. Proto Město Milevsko usnesením RMM č. 24/17 ze dne 25.01.2017 opakovaně a za 

stejných podmínek zveřejnilo záměr pronajmout prostor sloužící podnikání č. 104 v čp. 1401 

Libušina. Záměr byl vyvěšen od 31.01.2017 do 27.02.2017. Nabídku podal jediný zájemce, 

Pavlína Pouchová, se sídlem v Milevsku, Písecké předměstí 1304, IČ: 60864681, která 

poskytuje pedikérské služby již šest let v provozovně v centru města. Je pro ni prioritou 

vyhovět i poptávce převážně starších lidí ze sídliště – obyvatelům domu s pečovatelskou 

službou i veřejnosti – a znovuobnovit poskytování stejných služeb v prostoru s bezbariérovým 

přístupem. Zachovává účel nájmu, splňuje podmínky záměru a nabízí nájemné za celý prostor 

1.134,00 Kč/měs, shodné se zveřejněnou minimální výší nájemného v záměru.                                                            

 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Marcela Heroutová, 02.03.2017   

 

 

 


